АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016 г.                г.  Аксай                                      № 25

Об организации и проведении городского

фестиваля детского творчества

«Солнечный лучик таланта»

В целях укрепления взаимодействия Администрации Аксайского

городского поселения и общественности города в вопросах развития

культурной среды города, в рамках реализации муниципальной программы

Аксайского городского поселения «Развитие культуры 2014-2020 гг.»;-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести с 15 апреля по 16 апреля 2016 года городской фестиваль

детского творчества «Солнечный лучик таланта» на территории Аксайского

городского поселения.

2. Утвердить положение о городском фестивале детского творчества

«Солнечный лучик таланта» (Приложение № 1).

3. Поручить муниципальному бюджетному учреждению культуры

Аксайского городского поселения МБУК АГП ДК «Молодежный» (директор

Черноусова Н.Б.) организовать проведение городского фестиваля детского

творчества «Солнечный лучик таланта».

4. Утвердить состав организационного комитета и жюри городского

фестиваля детского творчества «Солнечный лучик таланта» (Приложение « 2).

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину

О.А.

                          Глава

Аксайского городского поселения                                                 А.В. Головин

постановления

вносит общий отдел

http://gorod-aksay.ru/